
 

234.
   Na osnovu člana 65 stav 2 i člana 66 stav 2 Zakona o Vojsci Crne Gore ("Službeni list CG", broj 88/09), 
Ministarstvo odbrane donijelo je

PRAVILNIK

O POSTUPKU UNAPREðIVANJA PROFESIONALNIH VOJNIH LICA

("Sl. list Crne Gore", br. 23/10 od 29.04.2010)

Član 1
   Ovim pravilnikom propisuje se postupak za redovno i postupak za vanredno unapreñivanje podoficira, podoficira po 
ugovoru, oficira i oficira po ugovoru (u daljem tekstu: profesionalno vojno lice).

Član 2
   Predlog za unapreñivanje profesionalnih vojnih lica podnosi se na obrascu, koji je odštampan uz ovaj pravilnik i čini 
njegov sastavni dio.

Član 3
   Postupak iz člana 1 ovog pravilnika vodi Ministarstvo odbrane (u daljem tekstu: Ministarstvo).

Član 4
   Akt o unapreñivanju sadrži: prezime, ime jednog roditelja i ime, jedinstveni matični broj, dan, mjesec i godinu 
roñenja, mjesto i opštinu roñenja, čin koji ima, rod, odnosno službu kojoj pripada, naziv jedinice u kojoj je na 
dužnosti, odnosno naziv državnog organa, privrednog društva ili druge organizacije u kojoj je na radu, vrstu 
unapreñivanja, čin u koji se unapreñuje i datum unapreñivanja.
   Prepis akta iz stava 1 ovog člana, dostavlja se unaprijeñenom licu, podnosiocu predloga za unapreñivanje i 
Ministarstvu.
   Primjerak akta iz stava 2 ovog člana ulaže se u dokumenta evidencije ljudskih resursa Ministarstva.

Član 5
   Stupanjem na snagu ovog pravilnika prestaje da važi Pravilnik o postupku unapreñivanja profesionalnih vojnih lica 
("Službeni list CG", broj 56/08).

Član 6
   Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

   Broj: 807-2966/10
   Podgorica, 22. aprila 2010. godine

   Ministar,
mr Boro Vučinić, s.r.

NAPOMENA IZDAVAČA:
   Obrazac koji je sastavni dio ovog propisa nije objavljen iz tehničkih razloga. Možete ga pogledati u skeniranim 
primjercima brojeva "Sl. lista Crne Gore", za 2010. godinu, u broju 23/10 od 29.04.2010. na strani 6.

Katalog propisa v3.05 

Strana: 1


